Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2025 - 15:02 536/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 112/2025

São Roque, 13 de janeiro de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a organização e
realização de um evento de carnaval a ser realizado no dia 1º de março de
2025 (sábado), a partir das 13h00, na Praça de São João Novo. Este evento
tem como objetivo proporcionar lazer e entretenimento à população, bem como
valorizar as tradições culturais do nosso município.

A organização deste evento é de extrema
importância para fomentar a cultura local e fortalecer o sentimento de
comunidade entre os munícipes, devendo contar com a participação de
entidades sociais do distrito. Solicito que sejam realizados os devidos estudos
e planejamento para viabilizar esta festividade, garantindo a segurança e o
conforto dos participantes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
VINICIUS DE MEDEIROS PAES
MD. Chefe da Divisão de Cultura da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0Z65768AB1JW7134
		2025-01-14T16:52:39-0300